
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 23.06.2020 № 465 

м. Бровари
 

 

Про внесення змін в додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області від 04.06.2019 № 667

На виконання пункту 3 Протоколу координаційної ради з питань безпеки 
дорожнього руху виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 15.06.2020 № 07-20 «Про внесення змін Перелік зупинок 
громадського транспорту загального користування в м. Бровари,відповідно 
до статті 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», керуючись 
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Внести в Перелік зупинок громадського транспорту загального 
користування в м. Бровари,затверджений рішенням виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 04.06.2019 № 667 «Про 
затвердження переліку зупинок громадського транспорту загального 
користування в м. Бровари»,такі зміни:

1.1.Назву зупинки по вул. Шевченка «Нова поліклініка» змінити на 
«Поліклініка»;

1.2. Назву зупинки по вул. Онікієнка Олега «Кладовище» змінити на 
«Асфальтний завод».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови згідно розподілу функціональних повноважень.  

Міський голова Ігор САПОЖКО


